

PACHET ALIMENTAR

I.D.: 67716088

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.664,00 RON - 1.664,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 CARTOFI CAL1 kg 49,9 2,53 126,25 137,61 2 SMANTANA ALBALACT 900G 12% buc 2 13,39 26,78 29,19 3 CR SANDWICH GORDON 125G buc 20 2,48 49,60 54,06 4 OUA COFRAG 30BUC REGALINA buc 2 19,73 39,46 43,01 5 CIOLAN DEZOSAT BK kg 7 30,37 212,59 231,72 6 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA kg 4,55 24,07 109,52 119,38 7 SALAM BODOC Bk kg 5,5 21,46 118,03 128,65 8 C-TI MACELARESTI BK kg 6,7 27,7 185,59 202,29 9 SLANINA AFUMATA BK kg 3,6 22,48 80,71 87,97 10 PULPE PUI IMPORT 10KG/PAC buc 3 114,68 344,04 375,00 11 FICAT PUI 500G PG CONG buc 15 4,68 70,20 76,52 12 PIEPT PUI CU OS CAS CONG kg 10,15 22,89 232,00 252,88 13 USTUROI CAL1 kg 1,03 20,87 21,50 23,43 14 MORCOVI CAL1 kg 20,4 2,34 47,74 52,04
